АССОЦИАЦИЯ

«Объединение строительных организаций «Волга»

П Р О Т О К О Л  № 35
  заседания Правления
г. Саратов                                                                                                           «03» октября 2022 г.
Время проведения: с 10 часов 45 минут по 11 часов 00 минут.
Присутствовали  6 членов Правления:

1. Дорохов Алексей Леонидович – Председатель Правления

2. Семеночкин Александр Викторович  – член Правления

3. Чекалин Антон Сергеевич  – член Правления

4. Шеметов Сергей Николаевич - член Правления

5. Мусияченко Владимир Иванович - член Правления

6. Лебедев Дмитрий Владимирович - член Правления

Количество лиц, имеющих право принимать участие в заседании и решения по вопросам повестки дня заседания, поставленным на голосование – 6 (шесть), из них принявших участие в заседании – 6 (шесть).

Приглашенные:

1. Генеральный директор  Злобнов Владимир Валентинович

Председательствующий на заседании – Дорохов Алексей Леонидович
ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Выборы  секретаря заседания.

2. Формирование Контрольного комитета.
1. По первому вопросу повестки дня слушали Председателя Правления Дорохова А.Л., предложившего избрать  секретарем заседания Генерального директора Злобнова Владимира Валентиновича.

Иных предложений не поступило.

Решили: избрать  секретарем заседания Злобнова Владимира Валентиновича.

Голосовали:

«За» -6; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Решение принято единогласно.

2. По второму  вопросу повестки дня   слушали Председателя Правления Дорохова А.Л.,  который предложил сформировать с 03.10.2022 г.   Контрольный комитет в новом составе.

          Генеральный директор Ассоциации  Злобнов В.В. представил Правлению кандидатуры из состава штатных работников Ассоциации в Контрольный комитет Свищева Ивана Николаевича, заместителя генерального директора, Рубцова Станислава Анатольевича, Главного специалиста, члена  саморегулируемой организации ИП Пивовар Д.В.   Пивовар Дмитрия Владимировича.

          Председатель Правления предложил сформировать Контрольный комитет в количестве 3 членов: штатных работников Ассоциации Свищева Ивана Николаевича, заместителя генерального директора, Рубцова Станислава Анатольевича, Главного специалиста, члена  саморегулируемой организации ИП Пивовар Д.В.   Пивовар Дмитрия Владимировича и назначить Председателем Контрольного комитета Свищева Ивана Николаевича.

Решили: сформировать  с 03.10.2022 г.   Контрольный комитет в составе 3 членов:

Свищева Ивана Николаевича, Рубцова Станислава Анатольевича и члена  саморегулируемой организации ИП Пивовар Д.В.   Пивовар Дмитрия Владимировича и назначить Председателем Контрольного комитета Свищева Ивана Николаевича.

Голосовали:

«За» - 6; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Решение принято единогласно.

[image: image1.jpg]IIpeacenatens 3acemanus AL opoxoB

Cekperapb 3acenanus B.B. 3106H0B